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DAX

Frankfurt Risklerin ekonomiye dönüşü ve fiyat istikrarı yatırımcılar 

için kötü haber anlamına geliyor. Yetersiz büyüme, performansla 

ilgili olduğu sürece, genellikle gelir kaybına ve en kötü durumda iş 

kaybına neden olur.

Ayrıca, hisse portföyünde zayıf bir gelişme var. Fiyatlar da 

yükselirse , reel getiri daha da küçülür. Bu açıdan bakıldığında, 

geçtiğimiz birkaç gün yatırımcı açısından pek iyi geçmedi.

Sermaye piyasalarına şu anda ABD Merkez Bankası'nın para 

politikasındaki dönüşü hakimdir. Patronları Jerome Powell , yeni 

Omikron korona varyantından özellikle etkilenmediğini haftanın 

ortasında açıkça belirtti . Mutasyona uğramış virüsün ABD para 

politikasının sıkılaştırılmasını durdurması pek olası değil.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında satıcılı seyir yerini yatay 

fiyatlanmaya bıraktı. Yükselişlerde 15432 direnç, geri çekilmelerde 

ise, 15214 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Belirtilen 

seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15214 – 15101 - 15009

Direnç Seviyeleri: 15432 – 15519 - 15640

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Teknoloji hisselerinde enflasyon endişeleri ve sıkılaşma 

mesajlarının etkisiyle yaşanan sert düşüşün ardından ABD'li 

teknoloji patronlarının servetlerinde erime yaşandı.

Cuma günü kapanışı itibariyle Tesla'nın patronu Elon Musk'ın

servetinde 15,2 milyar dolarlık düşüş kaydedildi. Bunun ardından 

Elon Musk'ın toplam serveti 268,9 milyar dolara geriledi.

Bloomberg Milyarderler Endeksi'ne göre Musk'ın serveti buna 

rağmen bu yıl yüzde 72 arttı.

Benzer şekilde Jeff Bezos'un serveti de Amazon hisselerindeki 

yüzde 1,4 düşüşün etkisiyle 2,7 milyar dolar eridi.

Musk vergi yükümlülüklerini karşılamak Tesla hisselerinde 

satışlarına devam ediyor.

Musk 1,01 milyar dolarlık daha Tesla Inc. hissesi sattı ve böylece 

elektrikli otomobil üreticisindeki payının yüzde 10’unu satma 

şeklindeki hedefine biraz daha yaklaştı.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü Nasdaq’ta satışlar derinleşti ancak yeni haftaya 

kısmen alıcılı giren endekste olası yükseliş hareketinde 15832 

direncinde zorlanabilir. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi 

gereken destek seviyesi, 15653 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15653 – 15561 – 15477

Direnç Seviyeleri:  15832 – 15907 – 15993

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, cuma günü ABD tarım dışı istihdam verisi 

sonrasındaki kazançlarının bir kısmını geri vererek yeni haftaya 

yatay bir seyirle başladı. Gram altın ise küresel altın fiyatlarının 

toparlanması ve Dolar/TL ’deki yüksek seviyelerle 785 TL civarında 

bulunuyor.

ABD’de tarım dışı istihdam Kasım ayında 210 bin artarken 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 550 binlik bir 

artış yaşanacağı yönündeydi.

Fed yetkilileri daha önce yaptıkları açıklamalarda para 

politikasındaki sıkılaşmanın hızı için enflasyondaki yükseliş ve 

istihdamdaki iyileşmeye odaklandıklarını belirtmişti. Altın 

yatırımcıları da Fed’in faizleri ne zaman artıracağını anlayabilmek 

için istihdam verilerini yakından takip ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları değerli metalin Omikron'un ekonomiler üzerinde 

yarattığı tehditten nasıl etkilenebileceğine odaklandı. Aşağı yönlü 

hareketlerde ilk destek seviyesi 1774 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1787 direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1774 – 1767 - 1760

Direnç Seviyeleri: 1787 – 1791 – 1800

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları Cuma günü, üretici grup OPEC+'nın artan 

kısıtlamalar nedeniyle petrol talebinin düşmesi ve Brent'in altıncı 

haftalık düşüş rotasında olması halinde üretim artış politikasını 

kısa sürede gözden geçirebileceğini söylemesinin ardından 

yükseldi.

Brent ham petrol vadeli işlemleri, GMT 0959 itibarıyla 1,91 sent 

veya yüzde 2,7 artışla varil başına 71,58 dolara yükseldi. ABD 

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol vadeli işlemleri 1.73$ 

veya %2.6 artışla varil başına 68.23$'a yükseldi.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü, Rusya ve OPEC+ olarak 

adlandırılan müttefikleri, Ocak ayında günde 400.000 varil (bpd) 

arz eklemeyi planladığı Perşembe günü piyasayı şaşırttı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasaları Omikron fiyatlamalarının gölgesinde 

kalırken, Suudi Arabistan Asya ülkeleri ve ABD'ye sattığı petrol 

fiyatlarında artışa gitti. Yükselişlerde 69,16 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 66,55 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 66,55 – 65,35 – 63,70

Direnç Seviyeleri:  69,16 – 70,28 – 71,39

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin ekim ayı perakende satış verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de perakende satışlar, ekimde bir önceki aya 

kıyasla yüzde 0,3, 2020'nin aynı dönemine göre de yüzde 2,3 

yükseldi.

Euro Bölgesi'nde de perakende satışlar ekim ayında eylüle 

kıyasla yüzde 0,2, geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 1,4 

artış gösterdi.

AB ülkeleri arasında ekimde bir önceki aya kıyasla perakende 

satışlarda en yüksek artış yüzde 13 ile Slovenya'da, yüzde 2,3 ile 

Portekiz'de ve yüzde 2,2 ile Danimarka'da gerçekleşti. En fazla 

düşüş ise yüzde 5,4 ile Letonya'da, yüzde 2,8 ile Avusturya'da ve 

yüzde 2,6 ile Estonya'da belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama devam ederken 

Kasım ayı sonundan gelen kısa vadeli yükseliş trendine 

desteğine kadar tekrardan geri çekilmiş. Takip edilebilecek 

destek 1,1275 ve 1,1257. Direnç seviyesi ise 1,1300 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1275 – 1,1257 – 1,1238

Direnç Seviyeleri: 1,1300 – 1,1316 – 1,1338

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de hizmet sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) 

kasım ayında 58,5 seviyesine geriledi.IHS Markit/CIPS verilerine 

göre, ülkede bu yılın ekim ayında 59,1 seviyesinde olan hizmet 

sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) kasım ayında 58,5 

olarak kayıtlara geçti.IHS Markit/CIPS tarafından iş dünyası 

temsilcileriyle yapılan ankette, katılımcıların yüzde 32'si kasım 

ayı itibarıyla yeni sipariş taleplerinde artışın görüldüğünü 

bildirdi.Kuruluş tarafından yapılan açıklamada, ankete göre 

kasım ayı itibarıyla haziran ayından bu yana yeni sipariş 

taleplerinden en güçlü performansın sergilendiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin toparlanması GBPUSD için aşağı yönlü 

fiyatlamaları destekliyor. Direnç seviyelerine yakın satış 

pozisyonları denenebilir. Geri çekilmelerde, 1,3207 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3236 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3207 – 1,3182 – 1,3155 

Direnç Seviyeleri:  1,3236 – 1,3255 – 1,3274

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japan Airlines Co. ve ANA Holdings Inc.’nin yeni rezervasyonları 

durdurma kararı ülkeye yapılan tüm uçuşlara uygulanıyor ve bu 

durum, ülke dışında yaşayan Japonya vatandaşlarının yanı sıra 

rezervasyonları olmayan yabancıların ülkeye girişinin 

yasaklanacağı anlamına geliyor. Ulaştırma Bakanlığı’ndan ismini 

vermeyen bir yetkilinin Bloomberg’e yaptığı açıklamaya göre, 

hükümet Japon havayolu şirketlerinin yanında yabancı havayolu 

firmalarına da bu talebini iletti. Baş kabine sekreteri Hirokazu

Matsuno, Çarşamba günü daha önce yaptığı açıklamada, hafta 

sonu Nabibya’dan ülkeye giriş yapan bir kişide omikron

varyantına rastlanmasının ardından, Japonya’nın Perşembe 

gününden itibaren, Güney Afrika ya da diğer dokuz ülkeyi ziyaret 

eden yabancı yerleşiklerin ülkeye yeniden girişini 

yasaklayacağını kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Paritede dolar endeksinin güçlenmesine bağlı olarak yükselişler 

gelmişti, dolar endeksinde geri çekilmeler görülse bile 

Japonya’nın kapanma kararıyla Japon Yeni’nde zayıflama 

başlamıştı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,363 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 112,731 destek 

seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 112,731 – 112,365 – 112,016

Direnç Seviyeleri: 113,363 – 113,705 – 114,075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Cumartesi günü Bitcoin ve kripto paralar, sert düşüşler yaşadı. 

Piyasa değeriyle en büyük kripto para olan BTC, sabah 

saatlerinde 52 bin dolar seviyelerinden 10 bin dolarlık düşüşle 42 

bin dolara kadar geriledi. ETH de 4 bin dolar civarında işlem 

görürken 3500 dolara indi.

Fiyatlardaki düşüş, 19 Mayıs’tan bu yana görülen en büyük düşüş 

oldu. Esasında Aralık ayı başından bu yana gözlemlenen geri 

çekilmeyi Omicron varyantının hem geleneksel hem de kripto 

para piyasasında yarattığı paniğin tetiklediği öne sürülüyor. Ayrıca 

son dönemde Fed’in varlık alımına ilişkin verdiği mesajlar da 

piyasaları etkiledi. Fed Başkanı Powell, geçtiğimiz günlerde varlık 

alımlarını beklenenden daha hızlı şekilde sonlandırabileceklerini 

söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde Cuma günü başlayan satışlar hafta sonu da devam etti 

ve 42000 seviyelerine kadar geri çekilmeler görüldü. Gün 

içerisinde alt tarafta, 47026 ve 44978 olarak belirlenmiştir Yukarı 

yönlü hareketlerde 50122 direncinin geçilip üstünde tutunması 

önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 47026 – 44978 – 43359

Direnç Seviyeleri:  50122 – 51551 – 53075

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Zincir üstü analitik firması Santiment'ten gelen veriler, Ethereum

mega balinalarının son 12 gün içinde Ether'in toplam arzının % 

0,59'unu satın aldığını gösteriyor.

Ethereum'un fiyatı Kasım ortasından bu yana çeşitli zamanlarda 

4.000 doların altına düştü ve bazı balinaların varlığın daha fazla 

bölümünü biriktirmesine izin verdi.

Analitik şirketi Santiment tarafından özetlendiği gibi, Ethereum'un

tipik olarak 100.000 ila 10 milyon ETH'ye sahip varlıklar olarak kabul 

edilen mega balina adresleri, son 12 gün içinde ETH'nin toplam 

arzının %0,59'unu temsil eden yaklaşık 734.800 ETH biriktirdi.

Makro konsolidasyon dönemleri ve hatta fiyat düşüşleri bazı zayıf 

elleri sallama eğiliminde olsa da, balinalar olarak adlandırılan büyük 

tutucu adreslerinde durum aynı olmayabilir. Küçük yatırımcıların 

panik dönemlerinde boşalttığı madeni paraları her zaman silip 

süpürdükleri biliniyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da gelen satış ile son yükselişteki kazançlarını bıraktı. 

Son dip seviyesinin altına sarkmayan ETH’de için gün içi destek 

seviyesi 3960, direnç seviyesi ise 4231. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3960 – 3835 – 3709

Direnç Seviyeleri: 4231 – 4349 – 4487

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

XRP balina aktivitesi , madeni para önceden kazanılan 

değerinin küçük bir kısmını kaybettiği için artar . Ripple blok 

zincirinde her ikisi de yaklaşık 50 milyon dolar değerinde iki 

işlem ortaya çıktı  .

Fark edilen ilk zincir içi işlem, Bithumb cüzdanları arasında 

veya doğrudan platformunun içinde yapıldı. Büyük miktar iki 

sıcak cüzdan arasında taşındı.

Blockchain kaşif üzerinde cüzdan sayfasına göre, iki cüzdan 

200 milyondan fazla tutun XRP ve sürekli daha küçük 

adreslere çeşitli işlemler yapıyoruz. Varlıkların borsada para 

çekmek veya piyasada emir oluşturmak için sıcak cüzdanlar 

olarak kullanılması daha olasıdır.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satışlar sonrasında desteklerini kaybeden XRP için gün 

içi önemli destek seviyesi 0,74 direnç seviyesi ise 0,83 olarak 

belirlenmiştir. XRP mahkemesi ile alakalı 8 Aralık öncesi bir 

hareketlilik görülebilir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar 

düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,74 – 0,70 – 0,67

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,87 – 0,90

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Hindistan Uluslararası Finansal Hizmetler Merkezleri Otoritesi ve 

Bloomberg tarafından düzenlenen bir forumda ‘Blockchain, 

inandığım bir teknolojidir ve kriptodan farklıdır’ dedi.  Ambani, dijital 

teknolojilerin finansal hizmetlerden imalata, tarımdan eğitime ve 

sağlık hizmetlerine kadar bir çok sektöre yeniden şekil vererek daha 

uygun maliyetli ve herkes için daha erişilebilir hale getireceğini 

söyledi.

Ambani konuşmasında:

Bence dijital teknoloji muhteşem bir eşitlik ve demokrasi sağlayıcı. 

Veriler, yeni petrol ancak arada hayati bir fark var. Yeni petrol, her 

yerde herkes tarafından üretilebilir ve tüketilebilir. Sektörler, 

coğrafyalar ve ekonomik sınıflar arasında değer eşitliği 

yaratabilecek potansiyele sahip.

TEKNİK ANALİZ

EOS tarafında hafiften toparlanmalar başlamışken Cuma günü 

piyasalardaki satış baskısıyla 3 dolarında altına sarkan EOS için 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,26 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 2,87 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,87 – 2,72 – 2,56

Direnç Seviyeleri:  3,26 – 3,51 – 3,66

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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